
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок шоста сесія восьмого скликання 

 

 

                                                               Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

 

«03»  липня  2024 року                                                                                        № 955-VIII              

   

Про надання дозволу на списання комунального майна з балансу              

комунального  підприємства «Лиманкомунсервіс» . 

 

     Відповідно до статей 26, пунктом 4 статті 26, пунктом 4 статті 29,пунктом 5 статті 60 

Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, постанова №818 від 13 вересня 

2016 року "Про затвердження типових форм з обліку та списання основних засобів 

суб’єктами державного сектору та порядку їх складання", враховуючи доповідну записку 

в.о директора комунального підприємства «Лиманкомунсервіс» №149-ч від 28.06.2024 

року; висновки та рекомендації постійних  комісій Лиманської селищної ради з питань 

бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань регуляторної 

політики, та  з питань регламенту, депутатської діяльності, етики та гласності, розвитку 

місцевого самоврядування та адміністративно-територіального устрою, забезпечення 

законності та громадського порядку, Лиманська селищна рада 

 

 В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Лиманкомунсервіс» на списання основного 

засобу, що є комунальною власністю територіальної громади смт. Лиманське і перебуває 

на балансі комунального підприємства «Лиманкомунсервіс» оскільки у зв’язку з тривалим 

терміном реалізації, майно не підлягає подальшому використанню та ремонту, а саме: 

- Котел КВСа - 2,5 МВт «ВК - 32» №1 в кількості 1шт.,інвентарний номер 3/11. 

- Котел КВСа - 2,5 МВт «ВК - 32» №2 в кількості 1шт.,інвентарний номер 3/12. 

- Котел КВСа - 2,5 МВт «ВК - 32» №3 в кількості 1шт.,інвентарний номер 3/13. 

- Котел КВСа - 2,5 МВт «ВК - 32» №4 в кількості 1шт.,інвентарний номер 3/14. 

- Токарний станок ИГ - 1 (без обладнання) в кількості 1шт. 

 

 2. Кошти, що надійшли в результаті списання майна, залишаються у розпорядженні 

комунального підприємства «Лиманкомунсервіс» та витрачаються на покриття витрат, 

пов'язаних зі списанням, на ремонт, модернізацію чи придбання нових основних (фондів) 

засобів та малоцінного інвентарю. 

 

 3. Контроль за виконанням даного рішення зобов'язати директора комунальному 

підприємству «Лиманкомунсервіс» у місячний термін після закінчення процедури 

розбирання, демонтажу та оприбуткування подати до селищної ради звіт  про списання 

майна. 

 

 

   Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 

 


